
令和 2 年 8 月吉日 

保護者各位 

日本 航 空大 学校  

学長  浅川 正人  

日本航空高等学校石川  

校 長  小 林 学  

 

「航空祭 2020」開催中止のお知らせ 

 

謹啓  

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。また、日頃よりご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年 10 月 10 日、11 日に開催を予定しておりました「航空祭 2020」に

つきましては、新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止のため、また社

会情勢を鑑み、残念ながら中止することと致しました。本来であれば航空祭を通

し、皆様に日頃の教育の成果と学生・生徒の成長をご覧いただく盛大な行事であ

り、保護者の皆さまにおかれましては大変楽しみにしておられたことと思いま

す。急なご連絡となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

謹言 


